

Dywity, dnia 14.01.2015 r.

ZP.271.32.2014.

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu przetargowym numer: GB.271.13.2014.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego **na budowę ulic na osiedlu nad jeziorem Dywickim – I etap**

Informuję, że do Urzędu Gminy Dywity wpłynęły pytania oferenta dotyczące treści SIWZ – zgodnie z art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.907 ze zm) :

**Pytanie 1**

SST D-05.03.05. NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO – skonstruowana jest w oparciu o nieaktualne dokumenty oraz niespójna z opisem technicznym oraz przekrojem D-5, w których mamy AC5S oraz AC11W a więc materiały projektowane w oparciu o WT-2.

Prosimy o dostosowanie SST do aktualnych dokumentów technicznych.

**Odpowiedź**

Zamawiający zamieścił na stronie:

[http://bip.warmia.mazury.pl/dywity\\_gmina\\_wiejska/zamowienia\\_publiczne/110/148/Przetarg\\_nieograniczony\\_na\\_roboty\\_budowlane - Budowa ulic na osiedlu nad Jeziorem Dywickim - I etap/](http://bip.warmia.mazury.pl/dywity_gmina_wiejska/zamowienia_publiczne/110/148/Przetarg_nieograniczony_na_roboty_budowlane_-_Budowa_ulic_na_osiedlu_nad_Jeziorem_Dywickim_-_I_etap/)

brakujące specyfikacje techniczne.

**Pytanie 2**

Na przekrojach normalnych wskazane jest wykonanie pobocza. Proszę o określenie materiału z jakiego ma być wykonane i wstawienie pozycji do przedmiaru oraz zamieszczenie SST.

**Odpowiedź**

Projekt przewiduje wykonanie pobocza gruntowego z materiałów pochodzących z wykopu koryta pod nawierzchnie lub gruntów dowiezionych. Do wykonania poboczy można wykorzystać, żwiry, piaski, kruszywo łamane, mieszanki gliniasto-piaskowe, gliniasto żwirowe, mieszanki żużli lub destruktu.

Zamawiający zamieścił na stronie:

[http://bip.warmia.mazury.pl/dywity\\_gmina\\_wiejska/zamowienia\\_publiczne/110/148/Przetarg\\_nieograniczony\\_na\\_roboty\\_budowlane - Budowa ulic na osiedlu nad Jeziorem Dywickim - I etap/](http://bip.warmia.mazury.pl/dywity_gmina_wiejska/zamowienia_publiczne/110/148/Przetarg_nieograniczony_na_roboty_budowlane_-_Budowa_ulic_na_osiedlu_nad_Jeziorem_Dywickim_-_I_etap/)

brakujące specyfikacje techniczne.

W wycenie należy ująć 510,0m2 wykonania pobocza gruntowego.

**Pytanie 3**

W dokumentacji przetargowej zamieszczony jest projekt stałej organizacji ruchu. Proszę o określenie czy wykonanie oznakowania wchodzi w zakres zadania. Jeżeli tak, to prosimy o wstawienie takiej pozycji do przedmiaru.

**Odpowiedź**

W wycenie należy ująć wykonanie oznakowania zgodnie z projektem stałej organizacji ruchu.

**Pytanie 4**

Proszę o jednoznaczne podanie frakcji kruszywa łamanego jakie należy ująć w wycenie. Czy może być to kruszywo łamane pochodzące z przekruszenia kamieni?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza kruszywo z przekruszenia kamieni. W wycenie należy ująć kruszywo frakcji 0/31,5 jak dla górnej warstwy podbudowy.

Patrz - Specyfikacje Techniczne – podbudowa z kruszyw:

„Do wykonania podbudowy należy zastosować mieszankę kruszywa łamanego o uziarnieniu 0/31,5 mieszczącą się w polu dobrego uziarnienia jak dla podbudowy jednowarstwowej i spełniającą właściwości wymagane w D-04.04.02 „Podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie” ” oraz WT-4 2010 „Mieszanki niezwiązane do dróg krajowych”

**Pytanie 5**

Proszę o potwierdzenie, iż koryto ściekowe ma być wycenione jako KPED 01.03.

**Odpowiedź**

Projekt zakłada zastosowanie korytka ściekowego płytkiego szerokości 30cm. Dopuszcza się zastosowanie korytka KPE 01.02

**Pytanie 6**

Proszę o odpowiedź czy wylot betonowy należy ująć w wycenie? Brak pozycji przedmiarowej.

**Odpowiedź**

Wylot betonowy należy ująć w wycenie.

**Pytanie 7**

Proszę o określenie i wskazanie miejsc, w których występują krawężniki. Wg przedmiaru jest to ilość 221mb natomiast wg rysunków w legendzie opisane są tylko krawężniki wtopione i obniżone.

**Odpowiedź**

Jezdnia ograniczona jest krawężnikiem lub poboczem. Jeżeli na rysunku zaznaczono pobocze wzdłuż jezdni to nie występuje krawężnik.

**Pytanie 8**

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o brakujące przekroje (rys. D-7 i D-8)

**Odpowiedź**

Zamawiający zamieścił na stronie:

[http://bip.warmia.mazury.pl/dywity\\_gmina\\_wiejska/zamowienia\\_publiczne/110/148/Przetarg\\_nieograniczony\\_na\\_roboty\\_budowlane - Budowa ulic na osiedlu nad Jeziorem Dywickim - I etap/](http://bip.warmia.mazury.pl/dywity_gmina_wiejska/zamowienia_publiczne/110/148/Przetarg_nieograniczony_na_roboty_budowlane_-_Budowa_ulic_na_osiedlu_nad_Jeziorem_Dywickim_-_I_etap/) brakujące rysunki D-7 i D-8.

Z up. WÓJTA GMINY  
mgr inż. Ewa Sadowska